

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ostmann Fahrzeugbau GmbH  
Schwagstorfer Eue 2  
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210800026  
Kundennr.: 54778  
Datum: 2. August 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210704753 vom 30.07.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
1	12026		<b>Bremsachse VGB 18-MV, 1800 kg,</b>	2	Stück	435,80	871,60
2	40209		Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg KNOTT Bremsachse 1800 kg, gebremst, Typ: VGB 18-MV, Radbremse: 25-2025/1, 250 x 40, 1600 / 2070 mm, 5 x 112, Gewicht: 83 kg	20	Stück		
3	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210704753</b>							<b>871,60</b>
			Lieferungsnr. DI210704755 vom 30.07.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
4	12301		<b>ZHL 20 A, 2100 kg, 2000 mm,</b> KNOTT Zugholm, ZHL 20 Ausf. A, 2100 kg, 2000 für V-Anschluss 166 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 25,00 kg	1	Stück	155,74	155,74
5	90206		<b>KF 27-B, 1400 - 2700 kg,</b> Knott - Auflaufeinrichtung KF 27-B, 1400 - 2700 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm Knott - Auflaufeinrichtung KF 27-B, 1600 - 2700 kg, V-Anschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 22,93 kg	1	Stück	193,70	193,70

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210800026

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40554		<b>Radzurrgurt Y 35 mm, 2 m,</b> Radzurrgurt Y, Breite 35 mm, Länge 2 m, 1500 2-teilig, mit Ratsche, Schlaufe und Spitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,84 kg	2	Stück	19,89	39,78
7	405550		<b>Radzurrgurt Delta 35 mm, 3 m</b> Radzurrgurt Delta, Breite 35 mm, Länge 3 m, 1500 daN, 3-teilig, mit Ratsche, Schlaufen und Spitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg	2	Stück	19,89	39,78
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210704755</b>				<b>429,00</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>1.300,60</b>
						19% MwSt.	247,11
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.547,71</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210800026 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 218,570

**Lief. an Adresse**  
 Ostmann Fahrzeugbau GmbH  
 Schwagstorfer Eue 2  
 49179 Ostercappeln  
 Deutschland